

# Halvårsrapport för Midelfart Sonesson

→ januari – juni 2010

## April–juni 2010 (andra kvartalet)

Nettoomsättning	<b>277 Mkr</b>	(337)
Rörelseresultat, före poster av engångskaraktär	<b>4 Mkr</b>	(3)
Rörelseresultat, efter poster av engångskaraktär	<b>-90 Mkr</b>	(3)
Resultat före skatt, före poster av engångskaraktär	<b>1 Mkr</b>	(-2)
Resultat före skatt, efter poster av engångskaraktär	<b>-93 Mkr</b>	(-2)
Periodens resultat	<b>-86 Mkr</b>	(-4)
Periodens resultat per aktie	<b>-3,76 kr</b>	(-0,28)
Kassaflöde från den löpande verksamheten	<b>-19 Mkr</b>	(5)

## Januari–juni 2010 (sex månader)

Nettoomsättning	<b>575 Mkr</b>	(705)
Rörelseresultat, före poster av engångskaraktär	<b>10 Mkr</b>	(19)
Rörelseresultat, efter poster av engångskaraktär	<b>-84 Mkr</b>	(19)
Resultat före skatt, före poster av engångskaraktär	<b>4 Mkr</b>	(8)
Resultat före skatt, efter poster av engångskaraktär	<b>-90 Mkr</b>	(8)
Periodens resultat	<b>-85 Mkr</b>	(7)
Periodens resultat per aktie	<b>-3,75 kr</b>	(0,50)
Kassaflöde från den löpande verksamheten	<b>-28 Mkr</b>	(3)

Q2

## Koncernchefens kommentar

Den svaga resultatutvecklingen inom affärsområde Norge fortsatte. Ett kraftfullt åtgärdsprogram för att varaktigt sänka kostnaderna i den norska verksamheten startades och belastade resultatet i halvårsbokslutet med 15 Mkr. Programmet omfattade personalreduktion, sortimentsrationaliseringar och avveckling av olönsamma försäljningsuppdrag. Samtidigt skall nya uppdragsgivare kontrakteras och under andra kvartalet tecknades 2 nya uppdragsavtal med en sammanlagd beräknad nettoomsättning på 60 Mkr per år. Som en följd av den otillfredsställande utvecklingen i affärsområde Norge beslutade styrelsen i Midelfart Sonesson om en ytterligare nedskrivning av koncerngoodwill hänförlig till den norska verksamheten som belastade resultatet med 110 Mkr.

Affärsområde Sverige uppvisade en klar resultatförbättring i jämförelse med samma period föregående år trots lägre affärsvolym i grossistledet. Försäljningen utvecklades framförallt positivt i dagligvaruhandeln och apoteksledet. Vidare fortsatte den positiva resultattrenden i direktförsäljningsverksamheten.

Affärsområde Supply uppvisade ett rörelseresultat, justerat för avyttrad verksamhet 2009, nästan i linje med föregående år trots reducerade interna priser mot koncernföretag. Rörelseresultatet för affärsområde Finland var i linje med motsvarande period föregående år. I koncernresultatet ingick en realisationsvinst på 31 Mkr för avyttring av industrifastigheten Järven 4 i Norrköping.

Peter Åsberg

VD OCH KONCERNCHEF

## Finansiell information

		april-juni 2010	april-juni 2009	jan-juni 2010	jan-juni 2009	juli 2009– juni 2010	Helår 2009
Nettoomsättning	Mkr	277	337	575	705	1 224	1 354
Bruttoresultat	Mkr	-4	132	118	271	368	521
<i>före engångsposter</i>	Mkr	114	132	236	271	491	526
Bruttomarginal	%	-1,4	39,2	20,5	38,4	30,1	38,5
<i>före engångsposter</i>	%	41,2	39,2	41,0	38,4	40,1	38,8
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar	Mkr	24	9	34	31	122	119
<i>före engångsposter</i>	Mkr	8	9	18	31	58	71
Rörelsemarginal före av- och nedskrivningar	%	8,7	2,7	5,9	4,4	10,0	8,8
<i>före engångsposter</i>	%	2,9	2,7	3,1	4,4	4,7	5,2
Rörelseresultat	Mkr	-90	3	-84	19	-7	96
<i>före engångsposter</i>	Mkr	4	3	10	19	39	48
Rörelsemarginal	%	-32,5	0,9	-14,6	2,7	-0,6	7,1
<i>före engångsposter</i>	%	1,4	0,9	1,7	2,7	3,2	3,5
Resultat före skatt	Mkr	-93	-2	-90	8	-22	76
<i>före engångsposter</i>	Mkr	1	-2	4	8	24	28
Vinstmarginal	%	-33,6	-0,6	-15,7	1,1	-1,8	5,6
<i>före engångsposter</i>	%	0,4	-0,6	0,7	1,1	2,0	2,1
Periodens resultat	Mkr	-86	-4	-85	7	-38	54
Periodens totalresultat	Mkr	-86	-8	-97	30	-47	80
Kassaflöde från den löpande verksamheten	Mkr	-19	5	-28	3	-16	15

## VIKTIGA HÄNDELSER 2010

### Första kvartalet

I perioden lanserades nio produkter inom vitaminer och kosttillskott under varumärket MaxMedica på den nya svenska apoteksmarknaden samt en funktionell dryck med olika smaker under varumärket Friggs Vitamino i service- och dagligvaruhandeln.

Det nya finansieringsavtalet effektuerades under januari 2010. Den nya lånestrukturen utgjordes av ett förvärvslån om 100 Mkr samt en revolverande kreditfacilitet i form av lån och checkräkningskredit om högst 325 Mkr.

Nyemissionen slutfördes under januari 2010. Totalt inbringade nyemissionen 122 Mkr efter emissionskostnader.

### Andra kvartalet

Den 1 april avyttrades industrifastigheten Järven 4, till Hemfosa Fastigheter AB. Köpeskillingen uppgick till 73 Mkr och det koncernmässiga realisationsresultatet före skatt blev 31 Mkr. I samband med avyttringen tecknade dotterföretaget Vitamex Production AB ett hyresavtal på marknadsmässiga villkor i fastigheten.

Två nya principaler kontrakterades för marknadsföring och försäljning av produkter på den norska marknaden med lansering under andra kvartalet 2010 respektive första kvartalet 2011. Den förväntade nettoomsättningen beräknas tillsammans uppgå till 60 Mkr per år.

Hårvårdsschamposerien René Fris lanserades mot den nya svenska apoteksmarknaden. Omega-3 serien Triomega lanserades på den norska marknaden med en ny förpackning som ger bättre synlighet i butik.

Ett kraftfullt åtgärdsprogram föra att varaktigt sänka kostnaderna inom affärsområde Norge startades och belastade resultatet med 15 Mkr. Programmet omfattade personalreduktion, sortimentsrationaliseringar och avveckling av olönsamma försäljningsuppdrag. Som en följd av den otillfredsställande utvecklingen i affärsområde Norge beslutade styrelsen i Midelfart Sonesson om en ytterligare nedskrivning av koncerngoodwill hänförlig till den norska verksamheten som belastade resultatet med 110 Mkr.

## NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för **perioden januari–juni** uppgick till 575 Mkr (705), en minskning med 18 %. Minskningen i nettoomsättningen exklusive valutaeffekter och strukturförändringar var 12 %.

Nettoomsättningen för **det andra kvartalet** uppgick till 277 Mkr (337), en minskning med 18 %. Minskningen i nettoomsättningen exklusive valutaeffekter och strukturförändringar var 10 %. Minskningen förklaras främst av en reducerad grossistförsäljning i affärsområde Sverige, en fortsatt otillfredsställande försäljning i affärsområde Norge och en lägre försäljning till internationella kunder i affärsområde Supply. Den lägre försäljningen i affärsområde Supply, justerat för under 2009 avyttrad verksamhet, var i huvudsak relaterad till att föregående års lanseringsvolymmer till en stor internationell kund återgått till normala produktionsvolymmer och till en strategisk översyn av produktsortimentet med reducerade affärsvolymmer som följd. Försäljningen till dagligvaruhandel och apotek inom affärsområde Sverige var fortsatt bra, medan direktförsäljningen och försäljningen till hälsofackhandeln inte riktigt uppnådde förväntade nivåer. Trots den svaga försäljningen i affärsområde Norge var det positivt att hårschamposerien Just Glow stabiliserade sig med en marknadsandel på 6–7 % av den norska marknaden. Affärsområde Finland uppvisade en något lägre försäljning i jämförelse med motsvarande period föregående år. Avvikelsen var dock helt valutarelaterad till den svenska kronans förstärkning mot EUR.

## RESULTAT

### Poster av engångskaraktär

Poster av engångskaraktär påverkade jämförbarheten med motsvarande period föregående år. Bruttoresultatet för **perioden januari–juni 2010** och **det andra kvartalet 2010** påverkades negativt med 118 Mkr till följd av en kostnad för nedskrivning av koncerngoodwill 110 Mkr och en kostnad för omstrukturering av verksamhet 8 Mkr. Rörelseresultatet för **perioden januari–juni 2010** och **det andra kvartalet 2010** påverkades negativt med 94 Mkr netto till följd av en kostnad för nedskrivning av koncerngoodwill 110 Mkr, en kostnad för omstrukturering av verksamhet 15 Mkr och en intäkt hänförlig till realisationsresultat avyttring fastighet 31 Mkr.

### Bruttoresultat

*Samtliga kommentarer avser före poster av engångskaraktär om inte annat anges.*

Bruttoresultatet för **perioden januari–juni** uppgick till 236 Mkr (271), en minskning med 13 %. Minskningen i bruttoresultat exklusive valutaeffekter och strukturförändringar var 5 %. Bruttomarginalen ökade till 41 % (38).

Bruttoresultatet för **det andra kvartalet** uppgick till 114 Mkr (132), en minskning med 14 %. Minskningen i bruttoresultatet exklusive valutaeffekter och strukturförändringar var 4 %. Minskningen berodde på lägre affärsvolymmer i jämförelse med föregående år. Bruttomarginalen ökade till 41 % (39), dels beroende på något lägre kostnader för inköp av råvaror och färdigvaror till följd av den svenska och norska kronans förstärkning mot EUR och dels på försäljning av en mer gynnsam produktmix.

#### Rörelseresultat

*Samtliga kommentarer avser före poster av engångskaraktär om inte annat anges.*

Rörelseresultatet för **perioden januari–juni** uppgick till 10 Mkr (19). Rörelsens försäljnings- och administrationskostnader var i **perioden januari–juni** 226 Mkr (257), en minskning med 12 %. Minskningen i rörelsens försäljnings- och administrationskostnader exklusive valutaeffekter och strukturförändringar var 6 %.

Rörelseresultatet för **det andra kvartalet** uppgick till 4 Mkr (3). Rörelseresultatet var otillfredsställande och var i huvudsak fortsatt relaterat till den svaga resultatutvecklingen i affärsområde Norge. Ett åtgärdsprogram, med kostnadsbesparingar och omstrukturering av verksamheten, implementerades för att förbättra lönsamheten. Affärsområde Sverige uppvisade en klar resultatförbättring i jämförelse med motsvarande period föregående år trots lägre affärsvolymmer i grossistledet. Den nya svenska integrerade organisationen började ta fart efter den genomförda omorganisationen. Direktverksamheten uppvisade ett positivt resultat för tredje kvartalet i rad.

Affärsområde Supply uppvisade ett rörelseresultat, justerat för avyttrad verksamhet 2009, nästan i linje med föregående år trots reducerade interna priser mot koncernföretag. Investeringar är planerade för att ytterligare effektivisera verksamheten i affärsområde Supply. Rörelseresultatet för affärsområde Finland var i linje med motsvarande period föregående år, trots den ökade pris konkurrensen på den finska marknaden.

Rörelsens försäljnings- och administrationskostnader för **det andra kvartalet** uppgick till 108 Mkr (130), en minskning med 17 %. Justerat för valutaeffekter och strukturförändringar minskade försäljnings- och administrationskostnaderna med 11 %.

I **det andra kvartalet** togs 1 Mkr i anspråk av den avsättning som gjordes på 10 Mkr under det tredje kvartalet 2009 för omstruktureringsåtgärder av den svenska verksamheten. Av avsättningen återstod på balansdagen 1 Mkr, som förväntas tas i anspråk under 2010.

#### Resultat före skatt

*Samtliga kommentarer avser före poster av engångskaraktär om inte annat anges.*

Resultat före skatt för **perioden januari–juni** uppgick till 4 Mkr (8).

Resultat före skatt för **det andra kvartalet** uppgick till 1 Mkr (–2). Netto finansiella poster förbättrades till följd av förändrad lånestruktur och lägre bankavgifter och uppgick till –3 Mkr (–5).

#### Periodens resultat

Periodens resultat för **perioden januari–juni** uppgick till –85 Mkr (7) motsvarande ett resultat per aktie på –3,75 kr (0,50).

Periodens resultat för **det andra kvartalet** var –86 Mkr (–4). En latent skatteintäkt påverkade periodens resultat positivt med 6 Mkr, hänförlig till återförd temporär skillnad på avyttrad materiell anläggningstillgång.

#### Periodens totalresultat

Periodens totalresultat var –97 Mkr (30) för **perioden januari–juni**. Totalresultatet påverkades negativt med –12 Mkr (23) av omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter, vilket i huvudsak berodde på den svenska kronans förstärkning mot den norska kronan under perioden.

Periodens totalresultat för **det andra kvartalet** uppgick till –86 Mkr (–8), där omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter påverkade totalresultatet med 0 Mkr (–4).

#### KASSAFLÖDE, LIKVIDITET OCH FINANSIELL STÄLLNING

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för **perioden januari–juni** till –28 Mkr (3). Förändringen i rörelsekapitalet påverkade kassaflödet negativt med –39 Mkr (–21), på grund av en ökad kapitalbinding i varulager och kundfordringar samt en minskning av rörelseskulder för **perioden januari–juni** jämfört med motsvarande förändring för samma period föregående år. Kassaflödet från investeringsverksamheten till följd av nettoinvesteringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 63 Mkr (–7), där investeringsverksamheten påverkades positivt med 67 Mkr genom avyttring av fastigheten Järven 4. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till –38

Mkr (-15) och utgjordes av nyemission 0 Mkr och amortering lån 38 Mkr. Likvida medel uppgick till 17 Mkr (12). Dessutom fanns det outnyttjade krediter på 86 Mkr (20) vid periodens utgång.

Nettoskuldsättningen uppgick vid periodens slut till 316 Mkr (558). De strategiska besluten att avyttra verksamheten i dotterbolaget Bioglan AB i september 2009 samt fastigheten Järven 4 i april 2010 bidrog tillsammans med den genomförda nyemissionen som slutfördes i januari 2010 till att minska koncernens nettoskuldssättning.

Det egna kapitalet uppgick till 610 Mkr (535). Vid årsskiftet 2009/2010 var det egna kapitalet till 707 Mkr. Förändringarna i det egna kapitalet under det första halvåret 2010 utgjordes av omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter -12 Mkr och periodens resultat -85 Mkr. Nettoskuldssättningsgraden var 0,5 ggr (1,0).

Soliditeten var vid periodens slut 50 % (37).

#### INVESTERINGAR

Investeringar i immateriella- och materiella anläggningstillgångar uppgick för **perioden januari-juni** till 8 Mkr (9). Av periodens investeringar utgjordes 3 Mkr (3) av leaseade tillgångar enligt finansiella leasingavtal, vilka således inte påverkade kassaflödet.

Periodens avskrivningar uppgick till 8 Mkr (12), fördelade på immateriella anläggningstillgångar 3 Mkr (3) och materiella anläggningstillgångar 5 Mkr (9).

#### FRAMTIDSUTSIKTER

Utsikterna för helåret 2010 revideras på grund av den otillfredsställande utvecklingen i affärsområde Norge. Midelfart Sonesson förväntas uppnå ett rörelseresultat, före poster av engångskaraktär, något lägre än för 2009 och ett kassaflöde från den löpande verksamheten i nivå med föregående år.

## Övrig information

#### SEGMENTRAPPORTERING

Från och med den 1 januari 2010 redovisas rörelsesegmentet Direkt i rörelsesegmentet Sverige, vilket följer den nya integrerade organisationen för den svenska verksamheten. Jämförelsesiffror för 2009 har omräknats i enlighet med IAS 8.

#### PERSONAL

Medelantal anställda var under **perioden januari-juni** 315 (377) och antalet anställda var vid periodens utgång 313 (388). Minskningen beror på en avyttring av verksamhet under 2009 samt på en anpassning av antalet anställda till en lägre affärsvolym för några verksamheter inom koncernen.

#### MODERBOLAGET

Moderföretagets verksamhet omfattar holdingverksamhet med huvudsaklig uppgift att äga och förvalta aktier i koncernens dotterföretag samt huvudkontorsfunktioner, som koncernövergripande ledning och administration.

Nettoomsättningen för **perioden januari-juni** uppgick till 23 Mkr (14) och resultat före skatt till -9 Mkr (-34). Resultatet påverkades negativt av kostnader i samband med avyttringen av dotterföretaget Järven i Norrköping Fastighets AB med 5 Mkr och av orealiserade valutakursförluster på ingångna valutatermiskontrakt med 1 Mkr. Föregående år påverkades resultatet före skatt negativt av nedskrivning aktier i dotterföretag med 34 Mkr i samband med lämnade aktieägartillskott för förlusttäckning i koncernens verksamheter. Investeringar i immateriella- och materiella anläggningstillgångar uppgick till 1 Mkr (0). Likvida medel, inklusive outnyttjade krediter, uppgick till 86 Mkr (20). Upplåningen från kreditinstitut var vid periodens utgång 207 Mkr (425).

Under **perioden april-juni** avyttrades dotterföretagen Friggs AB, Bioglan Pharma AB och Vitalas AB internt till dotterföretaget MaxMedica AB som ett led i att integrera den svenska verksamheten. Genom avyttringen reducerades det bokförda värdet på aktier i dotterföretag från 686 Mkr till 472 Mkr.

Antalet anställda var vid periodens utgång 13 (9).

Årsstämman 2010 beslutade i enlighet med styrelsens förslag att inte lämna någon utdelning till aktieägarna för 2009. Dessutom beslutades det om sammanläggning av aktier (s.k. omvänd split), innebärande att fyra (4) aktier av respektive aktieslag sammanläggs till en (1) aktie av samma slag. Avstämningsdag för sammanläggningen var den 11 juni 2010. Syftet med sammanläggningen var att uppnå ett för bolaget ändamålsenligt antal aktier.

## AKTIEN

Midelfart Sonessons A-aktie och B-aktie är noterade på NASDAQ OMX Stockholm Small Cap List under benämningen MSON A respektive MSON B.

I januari 2010 slutfördes den vid årsskiftet pågående nyemissionen, varvid ytterligare 317 028 B-aktier registrerades.

Efter sammanläggningen av aktier var det totala antalet aktier vid periodens utgång 22 744 790 aktier, fördelade på 379 932 A-aktier och 22 364 858 B-aktier och antalet röster var vid periodens utgång 26 164 178 röster, där en A-aktie motsvarar tio röster och en B-aktie en röst. I samband med sammanläggningen ändrades aktiens kvotvärde från 5,00 kr till 20,00 kr.

Under perioden januari–juni 2010 omsattes 8 268 228 aktier. Med hänsyn tagen till sammanläggningen av aktier var högsta betalkurs för B-aktien 24,20 kr medan lägsta betalkurs var 15,00 kr. Den 30 juni noterades aktien, senast betalt, till 17,00 kr.

## AKTIEOPTIONER

På extra årsstämma i november år 2009 beslutades det om ett incitamentsprogram innebärande att ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner erbjöds att, på marknadsmässiga villkor, förvärva teckningsoptioner i bolaget. I mars 2010 förvärvades, i ett första program av tre, 315 000 teckningsoptioner av serie 2009/2013:A till ett pris om 1 kr per teckningsoption. Efter den genomförda sammanläggning av antalet aktier har antalet aktier som varje teckningsoption berättigar till teckning av samt teckningskurs justerats i motsvarande mån. Varje teckningsoption ger ägaren rätten att under optionens teckningsperiod, som löper från och med den 1 februari 2013 till och med den 31 mars 2013, teckna en fjärdedels (0,25) ny aktie av serie B i Midelfart Sonesson till en teckningskurs av 30,80 kr per aktie.

I juni 2010 förvärvades 255 000 teckningsoptioner av serie 2009/2013:B till ett pris om 0,90 kr per teckningsoption. Varje teckningsoption ger ägaren rätten att under optionens teckningsperiod, som löper från och med den 1 juni 2013 till och med den 31 juli 2013, teckna en fjärdedels (0,25) ny aktie av serie B i Midelfart Sonesson till teckningskurs 23,40 kr.

Koncernen har förtursrätt att återköpa optionerna i händelse av att innehavare önskar avyttra sitt innehav. Värderingen av optionerna gjordes enligt Black & Scholes metod.

Tecknade teckningsoptioner av serie 2009/2013:A och serie 2009/2013:B kan maximalt ge 142 500 B-aktier vid full konvertering. Teckningskursen för utestående teckningsoptioner översteg B-aktiens genomsnittskurs på balansdagen, varför resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare efter full utspädning inte beräknades.

## TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

För moderbolaget avser 23 Mkr (14) motsvarande 100 % (100) av periodens försäljning och 4 Mkr (4) motsvarande 18 % (22) av periodens inköp dotterföretag inom koncernen. Försäljningen till dotterföretag avser i huvudsak administrativa tjänster, medan inköp från dotterföretag i huvudsak avser konsulttjänster och kostnadsersättningar. All pris-sättning sker på marknadsmässiga villkor.

Dotterföretaget Midelfart Sonesson AS hyr lagerlokal på marknadsmässiga villkor av Mico Eiendom II AS som är ett dotterföretag till en av huvudägarna, Midelfart Holding AS.

Det har inte förekommit några lån, inköp eller försäljning med styrelse eller ledande befattningshavare som väsentligt påverkat företagets resultat och ställning.

## ÖVRIGT


Delårsrapport för januari–september 2010 kommer att offentliggöras den 28 oktober 2010.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderföretagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderföretaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Malmö den 18 augusti 2010  
Midelfart Sonesson AB (publ)




Harald Norvik  
STYRELSENS ORDFÖRANDE



Lennart Bohlin  
STYRELSELEDAMOT



Celina Midelfart  
STYRELSELEDAMOT



Sven Sandberg  
STYRELSELEDAMOT



Johan Wester  
STYRELSELEDAMOT



Peter Åsberg  
VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR

#### GRANSKNING AV REVISOR

Denna halvårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

#### NOTERA

Informationen är sådan som Midelfart Sonesson AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappershandel.

## Resultaträkning koncernen

Mkr	april-juni 2010	april-juni 2009	jan-juni 2010	jan-juni 2009	juli 2009– juni 2010	Helår 2009
<b>Nettoomsättning</b>	<b>277</b>	<b>337</b>	<b>575</b>	<b>705</b>	<b>1 224</b>	<b>1 354</b>
Kostnad för sålda varor <sup>2</sup>	-281	-205	-457	-434	-856	-833
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4</b>	<b>132</b>	<b>118</b>	<b>271</b>	<b>368</b>	<b>521</b>
Övriga rörelseintäkter <sup>2</sup>	30	1	32	5	91	64
Försäljningskostnader <sup>2</sup>	-73	-78	-150	-155	-285	-290
Administrationskostnader <sup>2</sup>	-42	-52	-83	-102	-179	-198
Övriga rörelsekostnader	-1	0	-1	0	-2	-1
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-90</b>	<b>3</b>	<b>-84</b>	<b>19</b>	<b>-7</b>	<b>96</b>
Finansiella intäkter	0	1	1	1	2	2
Finansiella kostnader	-3	-6	-7	-12	-17	-22
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-93</b>	<b>-2</b>	<b>-90</b>	<b>8</b>	<b>-22</b>	<b>76</b>
Skatt på periodens resultat	7	-2	5	-1	-16	-22
<b>Periodens resultat</b>	<b>-86</b>	<b>-4</b>	<b>-85</b>	<b>7</b>	<b>-38</b>	<b>54</b>
<b>Periodens resultat fördelas på:</b>						
Moderbolagets aktieägare (Mkr)	-86	-4	-85	7	-38	54
Resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare, före och efter full utspädning (kr) <sup>1</sup>	-3,76	-0,28	-3,75	0,50	-2,07	3,74
<b>Antal aktier (tusen) <sup>1</sup></b>						
Per balansdagen	22 745	13 647	22 745	13 647	22 745	22 666
Per balansdagen, efter full utspädning	22 887	13 647	22 887	13 647	22 887	22 666
Genomsnittligt under perioden	22 745	13 647	22 733	13 647	18 540	14 341
Genomsnittligt under perioden, efter full utspädning	22 839	13 647	22 788	13 647	18 569	14 341

<sup>1</sup> Antal aktier har för samtliga perioder justerats för sammanläggning av aktier (s.k. omvänd split) 1:4 i enlighet med IAS 33 p.64.

<sup>2</sup> Fördelning poster av engångskaraktär ingående i koncernens resultaträkning per funktion.

Kostnad för sålda varor	-118	-	-118	-	-123	-5
Övriga rörelseintäkter	31	-	31	-	89	58
Försäljningskostnader	-2	-	-2	-	-5	-3
Administrationskostnader	-5	-	-5	-	-7	-2

## Totalresultaträkning koncernen

Mkr	april-juni 2010	april-juni 2009	jan-juni 2010	jan-juni 2009	juli 2009– juni 2010	Helår 2009
<b>Periodens resultat</b>	<b>-86</b>	<b>-4</b>	<b>-85</b>	<b>7</b>	<b>-38</b>	<b>54</b>
Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	0	-4	-12	23	-9	26
<b>Övrigt totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>-4</b>	<b>-12</b>	<b>23</b>	<b>-9</b>	<b>26</b>
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>-86</b>	<b>-8</b>	<b>-97</b>	<b>30</b>	<b>-47</b>	<b>80</b>
<b>Periodens totalresultat fördelas på:</b>						
Moderbolagets aktieägare (Mkr)	-86	-8	-97	30	-47	80



## Balansräkning koncernen

Mkr	30 juni 2010	30 juni 2009	31 dec 2009
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Varumärken	287	293	289
Goodwill	485	602	609
Övriga immateriella anläggningstillgångar	6	7	6
Immateriella anläggningstillgångar	778	902	904
Materiella anläggningstillgångar	30	75	65
Finansiella anläggningstillgångar	53	68	50
<b>Anläggningstillgångar</b>	<b>861</b>	<b>1 045</b>	<b>1 019</b>
Varulager	158	189	150
Kundfordringar	155	167	128
Andra fordringar	22	30	20
Likvida medel	17	12	21
<b>Omsättningstillgångar</b>	<b>352</b>	<b>398</b>	<b>319</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>1 213</b>	<b>1 443</b>	<b>1 338</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Aktiekapital	455	273	453
Övrigt tillskjutet kapital	336	396	338
Ansamlad förlust, inklusive periodens totalresultat och övriga reserver	-181	-134	-84
<b>Eget kapital</b>	<b>610</b>	<b>535</b>	<b>707</b>
Långfristiga räntebärande skulder	279	141	115
Avsättningar till pensioner	4	4	4
Andra avsättningar och andra skulder	79	83	82
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>362</b>	<b>228</b>	<b>201</b>
Kortfristiga räntebärande skulder	50	425	254
Leverantörsskulder	114	177	108
Avsättningar och andra skulder	77	78	68
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>241</b>	<b>680</b>	<b>430</b>
<b>Skulder</b>	<b>603</b>	<b>908</b>	<b>631</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 213</b>	<b>1 443</b>	<b>1 338</b>
Ställda säkerheter	566	705	739
Ansvarsförbindelser	1	0	7

## Förändringar i eget kapital i sammandrag **koncernen**

Mkr	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Ansamlad förlust inkl. periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2009-01-01	273	396	18	-182	<b>505</b>
Periodens totalresultat	-	-	23	7	<b>30</b>
<b>Utgående eget kapital 2009-06-30</b>	<b>273</b>	<b>396</b>	<b>41</b>	<b>-175</b>	<b>535</b>
Ingående eget kapital 2010-01-01	453	338	44	-128	<b>707</b>
Periodens totalresultat	-	-	-12	-85	<b>-97</b>
Nyemission	1	-1	-	-	<b>0</b>
Överföring i samband med nyemission	1	-1	-	-	<b>0</b>
<b>Utgående eget kapital 2010-06-30</b>	<b>455</b>	<b>336</b>	<b>32</b>	<b>-213</b>	<b>610</b>

## Kassaflödesanalys i sammandrag **koncernen**

Mkr	april-juni 2010	april-juni 2009	jan-juni 2010	jan-juni 2009	juli 2009- juni 2010	Helår 2009
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital</b>	<b>1</b>	<b>10</b>	<b>11</b>	<b>24</b>	<b>41</b>	<b>54</b>
Förändringar i rörelsekapital	-20	-5	-39	-21	-57	-39
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-19</b>	<b>5</b>	<b>-28</b>	<b>3</b>	<b>-16</b>	<b>15</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	63	-3	63	-7	136	66
<b>Kassaflöde efter investeringsverksamheten</b>	<b>44</b>	<b>2</b>	<b>35</b>	<b>-4</b>	<b>120</b>	<b>81</b>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-53	-12	-38	-15	-114	-91
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-9</b>	<b>-10</b>	<b>-3</b>	<b>-19</b>	<b>6</b>	<b>-10</b>
Likvida medel vid periodens början	27	22	21	31	12	31
Kursdifferens i likvida medel	-1	0	-1	0	-1	0
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>17</b>	<b>12</b>	<b>17</b>	<b>12</b>	<b>17</b>	<b>21</b>

## Segmentsredovisning

januari-juni Mkr	Sverige <sup>1, 2</sup>		Norge		Supply <sup>1</sup>		Övriga rörelse-segment <sup>2</sup>		Koncern-gemensamma funktioner, koncern-justeringar och elimineringar		Koncernen	
	2010	2009	2010	2009	2010	2009	2010	2009	2010	2009	2010	2009
Nettoomsättning, extern	329	366	153	172	59	130	34	37			575	705
Nettoomsättning, koncernintern	10	12	5	21	42	25	0	1	-57	-59	0	0
<b>Nettoomsättning</b>	<b>339</b>	<b>378</b>	<b>158</b>	<b>193</b>	<b>101</b>	<b>155</b>	<b>34</b>	<b>38</b>	<b>-57</b>	<b>-59</b>	<b>575</b>	<b>705</b>
Rörelsekostnader, externa	-268	-325	-284	-180	-97	-144	-22	-24	12	-13	-659	-686
Rörelsekostnader, koncerninterna	-49	-44	-10	-9	-5	-7	-11	-10	75	70	0	0
<b>Rörelsekostnader</b>	<b>-317</b>	<b>-369</b>	<b>-294</b>	<b>-189</b>	<b>-102</b>	<b>-151</b>	<b>-33</b>	<b>-34</b>	<b>87</b>	<b>57</b>	<b>-659</b>	<b>-686</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>22</b>	<b>9</b>	<b>-136</b>	<b>4</b>	<b>-1</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>4</b>	<b>30</b>	<b>-2</b>	<b>-84</b>	<b>19</b>
Finansiella poster											-6	-11
<b>Resultat före skatt</b>											<b>-90</b>	<b>8</b>
<i>Väsentliga intäkts- och kostnadsposter som redovisas i resultaträkningen:</i>												
Nedskrivning av koncerngoodwill	-	-	-110	-	-	-	-	-	-	-	-110	-
Avsättning kostnader för omstrukturering av verksamhet	-	-	-15	-	-	-	-	-	-	-	-15	-
Realisationsresultat avyttring av fastighet	-	-	-	-	-	-	-	-	31	-	31	-
Medelantal anställda	87	98	77	79	123	177	15	15	13	8	315	377
Antal anställda, per balansdagen	83	95	71	79	132	190	14	15	13	9	313	388

<sup>1</sup> Den avyttrade verksamheten Bioglan AB inklusive associerade varumärken ingick, dels i rörelsesegmentet Supply och dels i rörelsesegmentet Sverige, fram till 1 september 2009. För perioden januari-juni 2009 ingick nettoomsättning 43 Mkr, rörelsekostnader -39 Mkr, rörelseresultat 4 Mkr, medelantal anställda 52 och antal anställda per balansdagen 52 från den avyttrade verksamheten i rörelsesegment Supply. För perioden januari-juni 2009 ingick nettoomsättning 6 Mkr, rörelsekostnader -4 Mkr och rörelseresultat 2 Mkr från den avyttrade verksamheten i rörelsesegment Sverige.

<sup>2</sup> Från och med den 1 januari 2010 redovisas rörelsesegmentet Direkt i rörelsesegmentet Sverige, vilket följer den nya integrerade organisationen för den svenska verksamheten. Jämförelsesiffror för 2009 har omräknats i enlighet med IAS 8.

april-juni Mkr	Sverige <sup>1, 2</sup>		Norge		Supply <sup>1</sup>		Övriga rörelse-segment <sup>2</sup>		Koncern-gemensamma funktioner, koncern-justeringar och elimineringar		Koncernen	
	2010	2009	2010	2009	2010	2009	2010	2009	2010	2009	2010	2009
Nettoomsättning, extern	154	170	77	82	29	66	17	19			277	337
Nettoomsättning, koncernintern	6	7	2	7	19	10	0	0	-27	-24	0	0
<b>Nettoomsättning</b>	<b>160</b>	<b>177</b>	<b>79</b>	<b>89</b>	<b>48</b>	<b>76</b>	<b>17</b>	<b>19</b>	<b>-27</b>	<b>-24</b>	<b>277</b>	<b>337</b>
Rörelsekostnader, externa	-127	-161	-202	-84	-47	-70	-12	-11	21	-8	-367	-334
Rörelsekostnader, koncerninterna	-23	-16	-6	-4	-3	-4	-4	-6	36	30	0	0
<b>Rörelsekostnader</b>	<b>-150</b>	<b>-177</b>	<b>-208</b>	<b>-88</b>	<b>-50</b>	<b>-74</b>	<b>-16</b>	<b>-17</b>	<b>57</b>	<b>22</b>	<b>-367</b>	<b>-334</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>10</b>	<b>0</b>	<b>-129</b>	<b>1</b>	<b>-2</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>30</b>	<b>-2</b>	<b>-90</b>	<b>3</b>
Finansiella poster											-3	-5
<b>Resultat före skatt</b>											<b>-93</b>	<b>-2</b>
<i>Väsentliga intäkts- och kostnadsposter som redovisas i resultaträkningen:</i>												
Nedskrivning av koncerngoodwill	-	-	-110	-	-	-	-	-	-	-	-110	-
Avsättning kostnader för omstrukturering av verksamhet	-	-	-15	-	-	-	-	-	-	-	-15	-
Realisationsresultat avyttring av fastighet	-	-	-	-	-	-	-	-	31	-	31	-
Medelantal anställda	85	96	77	80	123	181	14	15	13	9	312	381
Antal anställda, per balansdagen	83	95	71	79	132	190	14	15	13	9	313	388

<sup>1</sup> Den avyttrade verksamheten Bioglan AB inklusive associerade varumärken ingick, dels i rörelsesegmentet Supply och dels i rörelsesegmentet Sverige, fram till 1 september 2009. För perioden april-juni 2009 ingick nettoomsättning 22 Mkr, rörelsekostnader -19 Mkr, rörelseresultat 3 Mkr, medelantal anställda 53 och antal anställda per balansdagen 52 från den avyttrade verksamheten i rörelsesegment Supply. För perioden april-juni 2009 ingick nettoomsättning 3 Mkr, rörelsekostnader -2 Mkr och rörelseresultat 1 Mkr från den avyttrade verksamheten i rörelsesegment Sverige.

<sup>2</sup> Från och med den 1 januari 2010 redovisas rörelsesegmentet Direkt i rörelsesegmentet Sverige, vilket följer den nya integrerade organisationen för den svenska verksamheten. Jämförelsesiffror för 2009 har omräknats i enlighet med IAS 8.

## Nyckeltal för koncernen

		april-juni 2010	april-juni 2009	jan-juni 2010	jan-juni 2009	juli 2009– juni 2010	Helår 2009
Bruttomarginal	%	-1,4	39,2	20,5	38,4	30,1	38,5
Rörelsemarginal före av- och nedskrivningar	%	8,7	2,7	5,9	4,4	10,0	8,8
Rörelsemarginal	%	-32,5	0,9	-14,6	2,7	-0,6	7,1
Vinstmarginal	%	-33,6	-0,6	-15,7	1,1	-1,8	5,6
Genomsnittligt sysselsatt kapital	Mkr	1 013	1 120	1 012	1 090	1 025	1 078
Avkastning på sysselsatt kapital	%	neg	0,4	neg	1,8	neg	9,1
Avkastning på eget kapital	%	neg	neg	neg	1,3	neg	8,9
Nettoskuldsättning	Mkr	316	558	316	558	316	352
Nettoskuldssättningsgrad	ggr	0,5	1,0	0,5	1,0	0,5	0,5
Räntetäckningsgrad	ggr	neg	0,7	neg	1,7	neg	4,5
Soliditet	%	50,3	37,1	50,3	37,1	50,3	52,8

## Kvartalsdata för koncernen

Mkr	april- juni 2010	jan- mars 2010	okt- dec 2009	juli- sept 2009	april- juni 2009	jan- mars 2009	okt- dec 2008	juli- sept 2008
Nettoomsättning	277	298	300	349	337	368	363	342
Kostnad för sålda varor	-281	-176	-181	-218	-205	-229	-229	-212
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4</b>	<b>122</b>	<b>119</b>	<b>131</b>	<b>132</b>	<b>139</b>	<b>134</b>	<b>130</b>
Övriga rörelseintäkter	30	2	0	59	1	4	1	1
Försäljningskostnader	-73	-77	-66	-69	-78	-77	-82	-74
Administrationskostnader	-42	-41	-41	-55	-52	-50	-54	-48
Övriga rörelsekostnader	-1	0	0	-1	0	0	-5	-1
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-90</b>	<b>6</b>	<b>12</b>	<b>65</b>	<b>3</b>	<b>16</b>	<b>-6</b>	<b>8</b>
Finansiella intäkter	0	1	1	0	1	0	2	0
Finansiella kostnader	-3	-4	-4	-6	-6	-6	-11	-10
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-93</b>	<b>3</b>	<b>9</b>	<b>59</b>	<b>-2</b>	<b>10</b>	<b>-15</b>	<b>-2</b>
Skatt på periodens resultat	7	-2	-5	-16	-2	1	20	-1
<b>Periodens resultat</b>	<b>-86</b>	<b>1</b>	<b>4</b>	<b>43</b>	<b>-4</b>	<b>11</b>	<b>5</b>	<b>-3</b>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-19	-9	23	-11	5	-2	18	-12
Antal anställda, per balansdagen	313	319	316	329	388	375	373	393

## Resultaträkning i sammandrag moderbolaget

Mkr	april-juni 2010	april-juni 2009	jan-juni 2010	jan-juni 2009	juli 2009– juni 2010	Helår 2009
<b>Nettoomsättning</b>	<b>12</b>	<b>7</b>	<b>23</b>	<b>14</b>	<b>46</b>	<b>37</b>
Övriga rörelseintäkter	0	–	0	0	0	0
Försäljningskostnader	–2	–	–3	0	–3	–
Administrationskostnader	–11	–10	–21	–18	–48	–45
Övriga rörelsekostnader	–6	0	–6	0	–15	–9
<b>Rörelseresultat</b>	<b>–7</b>	<b>–3</b>	<b>–7</b>	<b>–4</b>	<b>–20</b>	<b>–17</b>
Resultat från andelar i dotterföretag	–	–34	–	–34	–3	–37
Finansnetto	1	2	–2	4	–6	0
<b>Resultat före skatt</b>	<b>–6</b>	<b>–35</b>	<b>–9</b>	<b>–34</b>	<b>–29</b>	<b>–54</b>
Skatt på periodens resultat	1	0	2	0	5	3
<b>Periodens resultat</b>	<b>–5</b>	<b>–35</b>	<b>–7</b>	<b>–34</b>	<b>–24</b>	<b>–51</b>

## Balansräkning i sammandrag moderbolaget

Mkr	30 juni 2010	30 juni 2009	31 dec 2009
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	1	0	1
Andelar i dotterföretag	472	684	686
Uppskjutna skattefordringar	14	14	14
Fordringar hos dotterföretag	155	176	146
Finansiella anläggningstillgångar	641	874	846
<b>Anläggningstillgångar</b>	<b>642</b>	<b>874</b>	<b>847</b>
Fordringar hos dotterföretag	287	121	78
Övriga fordringar	8	3	3
Likvida medel	0	–	0
<b>Omsättningstillgångar</b>	<b>295</b>	<b>124</b>	<b>81</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>937</b>	<b>998</b>	<b>928</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Aktiekapital	455	273	453
Reservfond	173	233	175
Ansamlad förlust, inklusive periodens resultat och övriga reserver	–67	–49	–55
<b>Eget kapital</b>	<b>561</b>	<b>457</b>	<b>573</b>
Skulder till kreditinstitut	158	138	115
Skulder till dotterföretag	0	–	1
Övriga långfristiga skulder	4	–	0
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>162</b>	<b>138</b>	<b>116</b>
Skulder till kreditinstitut	49	287	120
Skulder till dotterföretag	156	109	108
Övriga kortfristiga skulder	9	7	11
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>214</b>	<b>403</b>	<b>239</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>937</b>	<b>998</b>	<b>928</b>

## Utestående aktier

	<b>A-aktier</b>	<b>B-aktier</b>	<b>Total</b>
Antal aktier 1 januari 2010	1 519 730	89 142 405	90 662 135
Nyemission	–	317 028	317 028
Sammanläggning av aktier	–1 139 798	–67 094 575	–68 234 373
<b>Antal aktier 30 juni 2010</b>	<b>379 932</b>	<b>22 364 858</b>	<b>22 744 790</b>
<b>Antal röster 30 juni 2010</b>	<b>3 799 320</b>	<b>22 364 858</b>	<b>26 164 178</b>
Tillkommande aktier vid full utspädning	–	142 500	142 500
<b>Antal aktier 30 juni 2010 vid full utspädning</b>	<b>379 932</b>	<b>22 507 358</b>	<b>22 887 290</b>
Kvotvärde per aktie, kr			20,00
Aktiekapital på balansdagen, kr			454 895 815

## DEFINITIONER

För definitioner av nyckeltal hänvisas till årsredovisningen för 2009.

## RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Midelfart Sonesson-koncernen är i sin verksamhet utsatt för både operationella risker och finansiella risker som kan påverka resultatet i mindre eller större omfattning. Utöver den finansiella oron på de globala finansmarknaderna och nedgången i världsekonomin är bedömningen att inga nya väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer har tillkommit. För en detaljerad redogörelse av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2009.

## BEDÖMNINGAR OCH UPPSKATTNINGAR

Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder.

Bedömningar gjorda av företagsledningen vid tillämpningen av IFRS som har en betydande inverkan på de finansiella rapporterna och gjorda uppskattningar som kan medföra väsentliga justeringar i påföljande finansiella rapporter avser i huvudsak följande områden, intäktsredovisning, värdering osäkra kundfordringar samt värdering av goodwill, varumärken, uppskjutna skattefordringar och varulager.

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB), samt tolkningsuttalanden från International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC). Vidare har rekommendation från Rådet för finansiell rapportering, RFR 1.3 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, tillämpats.

Denna halvårsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, samt i enlighet med Årsredovisningslagen (ÅRL). Moderbolagets rapportering är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen (ÅRL) samt rekommendation från Rådet för finansiell rapportering, RFR 2.3 Redovisning för juridiska personer.

De ändringar i och omarbetningar av standards som trädde i kraft 1 januari 2010 påverkade inte koncernens redovisning under det första halvåret 2010.

Den omarbetade IFRS 3 Rörelseförvärv och ändringarna i IAS 27 Koncernredovisning och separata finansiella rapporter tillämpas från den 1 januari 2010 för alla rörelseförvärv. Ändringarna har endast framåtriktad effekt.

I övrigt har samma redovisningsprinciper tillämpats som i den senaste avgivna årsredovisningen. För detaljerad information om redovisningsprinciperna hänvisas till årsredovisningen för 2009.

Produktnyheter under andra kvartalet

## Friggs – Ny design



Friggs hälsopreparat som är marknadsledande inom vitaminer, mineraler och omega-3 i dagligvaruhandeln, kommer under hösten att få en ny design. En tydligare design ska bland annat medföra att det blir lättare för konsumenten att hitta vilken produkt de behöver och att veta på vilket sätt produkten påverkar hälsan.

Friggs har flera nya produkter som är färdiga för lansering.

## Triomega – Ren omega-3

Under våren har Triomega i Norge fått en ny förpackning som ger en mycket bättre synlighet i butik. Den nya förpackningen kommer även att lanseras i Sverige och Finland under hösten.

I samband med introduktionen av den nya förpackningen har vi även uppgraderat produktens logotyp till att bli tydligare och mer särpräglad.



## För ytterligare information

Peter Åsberg, CEO, +46 730 26 16 32 eller Lennart Svensson, CFO, +46 767 74 33 04

## Kommande informationstillfällen

Delårsrapport januari–september 2010  
Bokslutskommuniké januari–december 2010

28 oktober 2010  
18 februari 2011



Midelfart Sonesson AB • ORGANISATIONSNUMMER: 556241-5322

BESÖKSADRESS: Dockplatsen 16, Malmö

POSTADRESS: Box 210 09 SE- 200 21 Malmö

TELEFON +46 40 601 82 00 FAX: +46 40 601 82 01

E-POST: info@midelfartsonesson.com • www.midelfartsonesson.com